red

And

Jure consuet<sup>o</sup> et d<sup>o</sup>dit d<sup>o</sup>nd q<sup>o</sup> f<sup>o</sup>id<sup>o</sup> sicut p<sup>o</sup>alot in  
margin<sup>o</sup> ferit f<sup>o</sup> et admiss<sup>o</sup> est ind<sup>o</sup> p<sup>o</sup>on<sup>o</sup>

2  
Walterus Stokes } Ad hanc Cur<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ppm est etiam p<sup>o</sup> herod<sup>o</sup>  
Hobes } t<sup>o</sup>u<sup>o</sup> q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ssimo quinto die Martij Jam ult<sup>o</sup> p<sup>o</sup> h<sup>o</sup>it<sup>o</sup>  
Laurontius Mould p<sup>o</sup>ppm conons hujus manerij extra  
Cur<sup>o</sup> d<sup>o</sup>nd r<sup>o</sup>dd<sup>o</sup> p<sup>o</sup> virg<sup>o</sup> in manus d<sup>o</sup>nd d<sup>o</sup>it manerij p<sup>o</sup> manus  
Zacharia Ward vid<sup>o</sup> d<sup>o</sup>rinard t<sup>o</sup>u<sup>o</sup> d<sup>o</sup> et ill<sup>o</sup> vid<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ppm s<sup>o</sup>id<sup>o</sup>  
Donum my<sup>o</sup> in t<sup>o</sup>u<sup>o</sup>ra d<sup>o</sup>it Laurontij Mould cum orbis  
et singul<sup>o</sup> p<sup>o</sup>hinc ind<sup>o</sup> p<sup>o</sup>stant<sup>o</sup> sicut<sup>o</sup> p<sup>o</sup>son<sup>o</sup> et

exist<sup>o</sup> in p<sup>o</sup>ppm p<sup>o</sup> Ad Opus et Usum

Walteri Stokes d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ppm p<sup>o</sup> d<sup>o</sup>nd et assignat su<sup>o</sup>  
p<sup>o</sup>ppm ad voluntat<sup>o</sup> d<sup>o</sup>nd Item consuetudo manerij p<sup>o</sup> Et  
sup hoc p<sup>o</sup> Walterus Stokes p<sup>o</sup> son<sup>o</sup> hinc in Cur<sup>o</sup> p<sup>o</sup>lit  
se admitti ad p<sup>o</sup>missa p<sup>o</sup> Cum p<sup>o</sup>hinc Cur<sup>o</sup> d<sup>o</sup>

¶ Bonoldum suum concessit per vicum meum Linnam habend  
et Genarid sibi Linnam et assignat eius sumptum  
ad voluntatem Domini Petri concessit mandatum per se  
sicut Linnam reddidit et ad  
sicut meum sumptum debet et de iure Linnam et reddidit  
Domini Petri sicut patet in margine sicut sed et  
ad ius est meum Linnam

3  
Willelmus  
Guillelmus  
Ad hanc Linnam concessum est etiam per honorem  
quod septimo die Octobris Adon Rex Linnam concessit  
Linnam mandatum extra Linnam reddidit per vicum in manus  
Domini sicut mandatum per manus Willelmi Guillelmi ad Linnam sicut debet  
ad duas portas Angli hoc Linnam concessum est etiam sicut  
ad arcam sicut plus sicut minus) Linnam in loco sicut Northwell  
sicut furlong in medio Linnam de Linnam per terra Edwardi  
Linnam sicut de occidentibus sicut de orientibus et duas portas  
(Angli hoc Linnam) sicut Linnam prope sicut de Linnam per  
terra Linnam sicut de orientibus sicut de orientibus sicut de orientibus et  
et terra Linnam de sicut de orientibus sicut de orientibus  
~~et terra~~ sicut de orientibus sicut de orientibus sicut de orientibus  
ad sicut de orientibus sicut de orientibus sicut de orientibus  
et sicut de orientibus sicut de orientibus sicut de orientibus  
sumptum ad voluntatem Domini Petri concessit mandatum per se